АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________202 г. Кыштым

Об утверждении муниципальной
«дорожной карты» по внедрению целевой
модели «Получение разрешения на строительство»
на территории Кыштымского городского округа

Во исполнение поручений Губернатора Челябинской области Текслера А.Л.
по разработке и реализации «дорожных карт» по внедрению целевых моделей
регулирования и правоприменения в Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную «дорожную карту» по внедрению целевой
модели «Получение разрешения на строительство» на территории Кыштымского
городского округа (далее -  «дорожная карта») (приложение).

2. Заместителю Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.:

обеспечить своевременное выполнение мер для повышения эффективности
прохождения этапов в соответствии с «дорожной картой», утвержденной пунктом 1
настоящего постановления;

обеспечить заполнение отчетных форм по «дорожной карте» в системе «Барс.
Web-Своды. Муниципалитет» ежемесячно до 8 числа месяца, следующего за
отчетным.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского
городского округа от 30.08.2018 г. № 2008 «Об утверждении муниципальной
«дорожной карты» по внедрению целевой модели «Получение разрешения на
строительство и территориальное планирование» (внесение изменений) на
территории Кыштымского городского округа».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по информационным технологиям
Зарубину Е.А.

Г лава Кыштымского городского округа